泉师院治保[2012]3号

转发《福建省教育厅关于组织开展全国中小学生安全教育日和福建省学校安全教育周主题教育活动的通知》的通知

各二级学院：

现将《关于组织开展全国中小学安全教育日和福建省学校安全教育周主题教育活动的通知》转发给你们，请遵照文件要求，结合活动主题“普及安全知识，提高避险能力”，联系本单位实际，认真开展形式多样的安全知识宣传、教育和疏散演练等活动，并于2012年3月31日前将本单位开展活动的有关情况书面送交保卫处安全科，发送电子信箱：493585309@qq.com。

附件：福建省教育厅关于组织开展全国中小学生安全教育日和福建省学校安全教育周主题教育活动的通知
泉州师范学院治保委员会

二〇一二年三月二十二日

主题词：转发  安全教育周  工作  通知

抄送：校领导、有关处室、存档（2）